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Zabezpieczamy wszystko w transporcie™

Spezialdrahtseil Veropro 8 RS - 8x26 - verdichtet

s/ 2S5 zZ S G + T @

Seilkategorie nach DIN ISO 4309: Bis 42 mm RCN.09, 43-48 mm RCN.11 > 48 mm RCN.13.

Vorteile & Eigenschaften:

veropro 8 RS hat eine sehr hohe Bruchkraft.

veropro 8 RS zeigt eine ausgezeichnete Strukturstabilitat und erreicht sehr hohe Biegewechselzahlen.
veropro 8 RS bietet sehr gute Querdruckstabilitat und excellente Verschlei3festigkeit.

veropro 8 RS zeigt das beste Spulverhalten auf mehrlagiger Seiltrommel.

Seilkonstruktion: veropro 8 RS ist ein gehammertes 8-litziges, nicht drehungsfreies Seil mit verdichteten Auf3enlitzen und Kunststofflage
zwischen Kernseil und AuRenlitzen.

Kennzeichnung: nach Norm

Standard: EN 12385-4

Warnhinweis: veropro 8 RS darf nicht mit Wirbel arbeiten.

Hafen-Mobilkran Offshore-Kran Raupenkran
Fiillfaktor: 0.685
RCN: 09
= 4 Toleranz: +2% to +4%
Artikel-Nr. Seildurchmesser Nennfestigkeit Oberflache Schlagrichtung Mindestbruchkraft Metallischer Querschnitt Schmierung Gewicht
mm N/mm? kN mm? kg/100m
01.G13V8R120G 12 1.960 Verzinkt Kreuzschlag - rechtsgéangig (sZ) 134,4 77 Lieferant Standard 67
01.G23V8R120G 12 1.960 Verzinkt Kreuzschlag - linksgangig (zS) 134,4 77 Lieferant Standard 67

01.G18V8R120G 12 1.960 Verzinkt Gleichschlag - rechtsgangig (zZ) 134,4 77 Lieferant Standard 67
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Kreuzschlag - linksgéngig (zS)

Gleichschlag - rechtsgangig (zZ)

Gleichschlag - linksgéanging (sS)

Kreuzschlag - rechtsgéngig (sZ)

Kreuzschlag - linksgéngig (zS)

Gleichschlag - rechtsgangig (zZ)

Gleichschlag - linksganging (sS)

Gleichschlag - linksganging (sS)

Kreuzschlag - rechtsgéngig (sZ)

Kreuzschlag - linksgangig (zS)

Gleichschlag - rechtsgangig (zZ)

Gleichschlag - linksganging (sS)

Kreuzschlag - rechtsgangig (sZ)

Kreuzschlag - linksgéngig (zS)

Gleichschlag - rechtsgéngig (zZ)

Gleichschlag - linksganging (sS)

Kreuzschlag - rechtsgéngig (sZ)

Kreuzschlag - linksgéngig (zS)

1.807

1.807

1.807

1.807

1.946

1.946

1.946

1.946

1.946

1.946

1.946

1.946

2,035

1.890

1.890

1.890

1.890

1.890

1.890

1.890

1.890

2.035

2.035

1.042

1.042

1.042

1.042

1.042

1.042

1.042

1.042

1.042

1.042

1.042

1.042

1.089

1.089

1.089

1.089

1.089

1.089

1.089

1.089

1.089

1.089

1.089

Lieferant Standard

Lieferant Standard

Lieferant Standard

Lieferant Standard

Lieferant Standard

Lieferant Standard

Lieferant Standard

Lieferant Standard

Lieferant Standard

Lieferant Standard

Lieferant Standard

Lieferant Standard

Lieferant Standard

Lieferant Standard

Lieferant Standard

Lieferant Standard

Lieferant Standard

Lieferant Standard

Lieferant Standard

Lieferant Standard

Lieferant Standard

Lieferant Standard

Lieferant Standard

896

896

896

896

896

896

896

896

896

896

896

896

937

937

937

937

937

937

937

937

937

937

937



01.G18V8R450H

01.B13V8R450H

01.B23V8R450H

01.B18V8R450H

01.B28V8R450H

01.G13V8R460G

01.G23V8R460G

01.G18V8R460G

01.G28V8R460G

01.B13V8R460G

01.B23V8R460G

01.B18V8R460G

01.B28V8R460G

01.G13V8R460H

01.G23V8R460H

01.G18V8R460H

01.G28V8R460H

01.B13V8R460H

01.B23V8R460H

01.B18V8R460H

01.B28V8R460H

01.G13V8R475G

01.G23V8RA475G

45

45

45

45

45

46

46

46

46

46

46

46

46

46

46

46

46

46

46

46

46

47,5

47,5

2.160

2.160

2.160

2.160

2.160

1.960

1.960

1.960

1.960

1.960

1.960

1.960

1.960

2.160

2.160

2.160

2.160

2.160

2.160

2.160

2.160

1.960

1.960

Verzinkt

Blank

Blank

Blank

Blank

Verzinkt

Verzinkt

Verzinkt

Verzinkt

Blank

Blank

Blank

Blank

Verzinkt

Verzinkt

Verzinkt

Verzinkt

Blank

Blank

Blank

Blank

Verzinkt

Verzinkt

Gleichschlag - rechtsgéngig (zZ)

Kreuzschlag - rechtsgéngig (sZ)

Kreuzschlag - linksgéngig (zS)

Gleichschlag - rechtsgangig (zZ)

Gleichschlag - linksgéanging (sS)

Kreuzschlag - rechtsgéngig (sZ)

Kreuzschlag - linksgéngig (zS)

Gleichschlag - rechtsgangig (zZ)

Gleichschlag - linksganging (sS)

Kreuzschlag - rechtsgéngig (s2)

Kreuzschlag - linksgéngig (zS)

Gleichschlag - rechtsgangig (zZ)

Gleichschlag - linksganging (sS)

Kreuzschlag - rechtsgéngig (sZ)

Kreuzschlag - linksgangig (zS)

Gleichschlag - rechtsgangig (zZ)

Gleichschlag - linksganging (sS)

Kreuzschlag - rechtsgangig (sZ)

Kreuzschlag - linksgéngig (zS)

Gleichschlag - rechtsgéngig (zZ)

Gleichschlag - linksganging (sS)

Kreuzschlag - rechtsgéngig (sZ)

Kreuzschlag - linksgéngig (zS)

2.035

2.035

2.035

2.035

2.035

1.975

1.975

1.975

1.975

1.975

1.975

1.975

1.975

2.127

2.127

2.127

2.127

2.127

2.127

2.127

2.127

2.106

2.106

1.089

1.089

1.089

1.089

1.089

1.138

1.138

1.138

1.138

1.138

1.138

1.138

1.138

1.138

1.138

1,138

1.138

1.138

1.138

1.138

1.138

1.214

1.214

Lieferant Standard

Lieferant Standard

Lieferant Standard

Lieferant Standard

Lieferant Standard

Lieferant Standard

Lieferant Standard

Lieferant Standard

Lieferant Standard

Lieferant Standard

Lieferant Standard

Lieferant Standard

Lieferant Standard

Lieferant Standard

Lieferant Standard

Lieferant Standard

Lieferant Standard

Lieferant Standard

Lieferant Standard

Lieferant Standard

Lieferant Standard

Lieferant Standard

Lieferant Standard

937

937

937

937

937

979

979

979

979

979

979

979

979

979

979

979

979

979

979

979

979

1.044

1.044



01.G18V8R475G

01.G28V8R475G

01.B13V8R475G

01.B23V8RA75G

01.B18V8R475G

01.B28V8R475G

01.G13V8R475H

01.G23V8R475H

01.G18V8R475H

01.G28V8R475H

01.B13V8R475H

01.B23V8R475H

01.B18V8R475H

01.B28V8R475H

01.G13V8R480G

01.G23V8R480G

01.G18V8R480G

01.G28V8R480G

01.B13V8R480G

01.B23V8R480G

01.B18V8R480G

01.B28V8R480G

01.G13V8R480H

47,5

47,5

47,5

47,5

47,5

47,5

47,5

47,5

47,5

47,5

47,5

47,5

47,5

47,5

48

48

48

48

48

48

48

48

48

1.960

1.960

1.960

1.960

1.960

1.960

2.160

2.160

2.160

2.160

2.160

2.160

2.160

2.160

1.960

1.960

1.960

1.960

1.960

1.960

1.960

1.960

2.160

Verzinkt

Verzinkt

Blank

Blank

Blank

Blank

Verzinkt

Verzinkt

Verzinkt

Verzinkt

Blank

Blank

Blank

Blank

Verzinkt

Verzinkt

Verzinkt

Verzinkt

Blank

Blank

Blank

Blank

Verzinkt

Gleichschlag - rechtsgéngig (zZ)

Gleichschlag - linksganging (sS)

Kreuzschlag - rechtsgéngig (sZ)

Kreuzschlag - linksgéngig (zS)

Gleichschlag - rechtsgangig (zZ)

Gleichschlag - linksgéanging (sS)

Kreuzschlag - rechtsgéngig (sZ)

Kreuzschlag - linksgéngig (zS)

Gleichschlag - rechtsgangig (zZ)

Gleichschlag - linksganging (sS)

Kreuzschlag - rechtsgéngig (sZ)

Kreuzschlag - linksgéngig (zS)

Gleichschlag - rechtsgangig (zZ)

Gleichschlag - linksganging (sS)

Kreuzschlag - rechtsgéngig (sZ)

Kreuzschlag - linksgangig (zS)

Gleichschlag - rechtsgangig (zZ)

Gleichschlag - linksganging (sS)

Kreuzschlag - rechtsgangig (sZ)

Kreuzschlag - linksgéngig (zS)

Gleichschlag - rechtsgéngig (zZ)

Gleichschlag - linksganging (sS)

Kreuzschlag - rechtsgéngig (sZ)

2.106

2.106

2.106

2.106

2.106

2.106

2.268

2.268

2.268

2.268

2.268

2.268

2.268

2.268

2.150

2.150

2.150

2.150

2.150

2.150

2.150

2.150

2.316

1.214

1.214

1.214

1.214

1,214

1.214

1.214

1.214

1.214

1.214

1.214

1.214

1.214

1.214

1.240

1.240

1.240

1.240

1.240

1.240

1.240

1.240

1.240

Lieferant Standard

Lieferant Standard

Lieferant Standard

Lieferant Standard

Lieferant Standard

Lieferant Standard

Lieferant Standard

Lieferant Standard

Lieferant Standard

Lieferant Standard

Lieferant Standard

Lieferant Standard

Lieferant Standard

Lieferant Standard

Lieferant Standard

Lieferant Standard

Lieferant Standard

Lieferant Standard

Lieferant Standard

Lieferant Standard

Lieferant Standard

Lieferant Standard

Lieferant Standard

1.044

1.044

1.044

1.044

1.044

1.044

1.044

1.044

1.044

1.044

1.044

1.044

1.044

1.044

1.066

1.066

1.066

1.066

1.066

1.066

1.066

1.066

1.066



01.G23V8R480H

01.G18V8R480H

01.G28V8R480H

01.B13V8R480H

01.B23V8R480H

01.B18V8R480H

01.B28V8R480H

48

48

48

48

48

48

48

2.160

2.160

2.160

2.160

2.160

2.160

2.160

Verzinkt

Verzinkt

Verzinkt

Blank

Blank

Blank

Blank

Kreuzschlag - linksgéngig (zS)

Gleichschlag - rechtsgéngig (zZ)

Gleichschlag - linksganging (sS)

Kreuzschlag - rechtsgéngig (sZ)

Kreuzschlag - linksgéngig (zS)

Gleichschlag - rechtsgangig (zZ)

Gleichschlag - linksgéanging (sS)

2.316

2.316

2.316

2.316

2.316

2.316

2.316

1.240

1.240

1.240

1.240

1.240

1.240

1.240

Lieferant Standard

Lieferant Standard

Lieferant Standard

Lieferant Standard

Lieferant Standard

Lieferant Standard

Lieferant Standard

1.066

1.066

1.066

1.066

1.066

1.066

1.066
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